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Nr. 91, daté& 13.10.2017

PER CELJEN E NJi DATE TE POSACME PROVIMI FORMIMI PER CIKLIN
E PARE TE STUDIMEVE

Mbéshtetur né nenin 38 t& ligjit Nr. 80/2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin
Shkencor né Institucionet e Arsimit t€ Lart€ n€ Republikén e Shqipéris€”, Senati
Akademik né mbledhjen e datés 13.10.2017

VENDOSI:

1. Té miratojé ¢eljen e nj€ date t& posagme provimi formimi p&r studentét e ciklit t&
paré€ t€ studimeve.

2. Vendimi protokollohet dhe b&hen njoftimet pérkatése.

3. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohen dekanét e fakulteteve, pérgjegjésit e
departamenteve, kryesekretarité dhe sekretarité mésimore.

4. Ky vendim hyn ng fuqi menj&heré.

KRYETARI I SENAT;I(E A'}(ADENIQ(

Ky dokument pérpilohet n€ 3 (tri) kopje.

Adresa /Adress: Bulevardi Vlore-Skele
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